
Aktuální 
informační 
servis 

OSTOPOVICE  2022 



Drůbežárna Prace bude  

v pátek 12. 8.  v 9:15 hod. prodávat: 

  

- roční slepice, mladé kuřice, 

- kohouty, brojlerová kuřata, káčata, krůty 

- krmivo pro drůbež a králíky za 180 Kč, 

- vitamínové doplňky,  

- vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

 



Řeznictví a uzenářství D-MASO 

Blažovice bude 

prodávat ve středu 17.srpna  

a 31. 8. 2022 ve 13:00 hod. před OÚ: 

 

ČERSTVÉ KUŘECÍ, VEPŘOVÉ A 

HOVĚZÍ MASO, TRADIČNÍ 

UZENINY, UZENÁ MASA A 

SPECIALITY. 

 



Vážení zákazníci! 

Chtěl bych Vás informovat o slevách celého 

sortimentu vín.Sleva bude 10% a to v 

období 10.8. až 30.8. 2022.  

Chtěl bych Vám doporučit exkluzivní vína od 

firmy Špáca z Velkých Pavlovic, která 

obdržela mnoho ocenění na tuzemských i 

zahraničních výstavách.  

Dále vína od firmy Baláž z Velkých Dunajovic. 

V jejich kolekci jsou i vína vyráběná 

nejstarší metodou, tedy bez filtrace. 

P. Štrba, Svět vín - Ostopovice 

 





OZNÁMENÍ MUDr.Jeřábkové 

Od 11. 7. do 31. 8. 2022 je 

ordinační doba následovná: 
 

Pondělí   7:00 - 13:00 

Úterý       7:00 - 13:00 

Středa   12:00 - 18:00 

Čtvrtek    7:00 - 13:00 

Pátek      7:00 -  13:00  


